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
1200W,Air  Sumur(Jetpump) Almat:  (dkt Lotte mart).Cocok utk rumah/
Bugisan 25B depan Pasar Legi kost.H:081334905500
Hub:085235920134 WA 087758280556 3/01696/0223
4101914/0223

Dijual Ruko BU diJl Raya Bakungan
2Lt SHM LT:75m2 LB:135m2 3Kt 3Km,
Ruang Usaha,R.tamu,Dapur Tempat-
Cuci Hub/WA : 0813 8484 0077
4/02014/0323

RUMAH DIJUAL

Murah Hotel ljin & Jalan SHM 10 Kamar

dkt Gria Persada Kaliurang Hrg:2,5M

Nego Pmilik.087738636414
3/01944/0323

BU Rmh SHM atap&Kusen Jati Lantai
Kramik di Pajeksan Malioboro B/T=
80/100 Hg1,6M nego WA:08122964955

3/01963/0323

Mewah dKalasan LT225m 5Kt 2Km 2AC

Grs,Kolam lkan, Hal Luas Jin Solo

Hg600Jt cash 087843336660 maaf TP
3/01963/0323

Hanya 630Jt Jual Rumah di Umbulharjo

Kota Jogja Lt300m2 SHM 5Kt,Grs

081393812242 Cocok Pebisnis
3/02013/0323

Strategis Jual Rumah diTimoho Jogja
Lt401m2 SHM tingkat 7Kt,Hal Luas
3,1Milyar 081328880799

3/02013/0323

Jual Rmh Mwh diPerum Banguntapan
Jogja Lt70m2 SHM Lb60m2 3Kt,Carpot
282Jt&Dikotagede Jogja Lt68m2 SHM
Tingkat 4Kt 285Jt 082210003747
4/02013/0323

Djl Cpt Rmh Baru SHM LS:82m2 Mbl

Msk Hg400JtNg Lok Kramat Sidoarum

Godean Hub: 081327144311 (p.anto)
3/02014/0323

RUMAH DIKONTRAKKAN

Disewakan:Rmh Adara Citra B1,126/50,

2KT,1KM,Carport,Dkt Puskesmas Kisn,

Kel.Prwmrtni.H:081390095406
3/01547/0223

Dikont Rmh unt Kelrg 3Kt,2Kmd, R.tamu,
R.Kel,1Kmr Pmbt,Dpr,Grsi Mbl,Lok
JI.Monjali Nandan RT.7 Yk Hub lbu
Wiwik HP:085228239789
4/01869/0223

TANAH DIJUAL

Dijual BU SHM Luas:224m2, LD:7m.
Ngantong,cck utk  Usaha.Lok:tepi
JI.Magelang Km10(350m dr Sleman
CityHall)HP Pemilik; 082220040489
4/01434/0223

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01466/0223

Jual Tanah SHM strategis JI.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,5JtNego

minat Hubungi:082135479511
3/01734/0223

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/01828/0223

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/01832/0223

Pek SHM 60Jt An:Pembeli Lt:105m2

Ld:8m JIndm,Mbl Msk,3Km Utara BRI

Galur Kulonprogo, WA:085943077742
3/01842/0223

BU cpt Tnh SHM L.455m tepi jl Raya

Srandakan/brt RS Ull dpt 2 muka

H:1,5jt/m Nego H.085100395228
3/01893/0223

BU Tnh SHM A/n.Sendiri L.133m tepi jI

utama lok.Bantul Kota cck utk Usaha

H:3jt/m Hub;085100395228
3/01893/0223

BU Tnh di Dlingo Bantul.L=2.098m2Lb
dpn 30m.Ada jIn3m.Dsn Lo PutihKel
Jatimulyo Kec Dlingo Harga Rp200rb/m
cck unt invest,usaha cafe/resto,tmpt
rekreasi 08164229121

5/01953/0323

Tnh kavling SHM 100m2 Lok jl.Go

dean kmb5,5 RR Brt,50m brt unjani

Kaliabu,byrdn,gmpg sim:0811293751
3/01961/0323

Dijual Tnh/Bangunan LT347m2/215m2

Pinggir JIn,Kayu Jati Asli Lokasi

Kasihan Bantul Hub087738307664 TP
3/01963/0323

BU Jual Cpt Tnh Pek,Luas 2000M,Lok

Sendasari Pajangan,550/M Nego Sampe

Jadi,SHM Hub:0821 3795 9803
3/01993/0323

Tanah Murah Ls300m Ld10m Belakang

Perum Pertamina Purwomartani SHMJIn

lebar Hg:2,3Jt/m 081392498081
3/01996/0323

Tanah Mrh Utara Purwomartani Ls800

Ld25m dkt Pasar cck utk Kolam Air

Lancar Hg:750Rb/m 081392498081
3/01996/0323

JI Tnh Mrh SHM Lt:129 Ld:8 H220Jt Nett
dkt JCM,Slkn Mtrm,Mbl Kcl bisa masuk
Sinduadi 081903909242

3/01997/0323

Dijual Tanah SHM-236m Pinggir Jin

Raya Jl.Wonosari Km8 Gandu Berbah

Sleman per-M 7,5Jt Hub08986687519
3/02014/0323

MELATIELUINGATAN

PMI Kulonprogo

PMI Gunungkidul

(0274) 773244 5

(0274) 394500 2

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

8 35 4
3 3 7
(APW/ Arko)

&> "TVIULIA"
AUTHORIZED MONLEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
PERUBAHAN JAM OPERASIONAL
GRAND INNA MALIOBORO HOTEL JL.MALIOBORO 60 YOGYAKARTA
JL. MARGO UTOMO (MANGKUBUMI ) NO.53 YOGYAKARTA
TELP : 0274-5015000
BUKA : 08.00 - 16.00 WIB [

PLAZA AMBARRUKMO LOWER GROUND

TELP : 4331272
BUKA : 10.00 - 19.00 WIB

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

WA : 081578900605
TANGGAL 3-Mar-23

CURRENCIES BELI JUAL
USD 15.200 15.450
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